
POLITECHNIKA WARSZAWSKA  
  

Uchwała nr 223/ II-IM/2021  

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna Politechniki Warszawskiej  

z dnia 06 października 2021 r.   

w sprawie zmiany składu komisji doktorskiej w przewodzie doktorskim   
mgr. inż. Konrada Oleksińskiego  

  

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW w związku z § 1 uchwały nr 18/L/2020 Senatu PW 

z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria 

Mechaniczna Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024 oraz art. 179 ustawy z dnia 3 

lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. poz. 1669, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1  

Ustala się zmiany w   składzie Komisji doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr. inż. Konrada 

Oleksińskiego - powołanej przez RW SiMR PW w dniu 15.12.2010 r oraz zmienionej uchwałą 

nr 95/ II-IM/2021 RND i uchwałą nr 137/II-IIM/2021 RND Inżynieria Mechaniczna:  

1. Odwołuje się ze składu komisji:  

  

a. Prof. dr hab. inż. Krzysztofa Gołosia - przewodniczącego Komisji  

  

2. Powołuje się do składu Komisji:  

  

a. Prof. dr hab. inż. Mariusza Pyrza – na funkcję przewodniczącego 

Komisji  

b. Dr hab. inż. Michała Hacia, prof. uczelni – na członka Komisji   

§4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

  

  

  

  

            Sekretarz Rady                                               Przewodniczący Rady  

  

  

    prof. dr hab. inż. Tomasz Chmielewski              prof. dr hab. inż. Robert Sitnik  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  

 


